
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

«БАКШЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 

«23» сентября 2025 г.                                                                                                  № 143а 

 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады по праву 

 

    На основании протокола заседания жюри школьного этапа ВсОШ по праву. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Итоги олимпиады утвердить (Приложение 1). 

1. Признать  победителями обучающуюся 8 класса Чумарову Регину, обучающихся 9 

класса Артеева Рината и Трифонову Елизавету, обучающегося 6 класса Успанова 

Азамата, обучающуюся 11 класса Муратову Лейлу и призерами обучающегося 6 

класса Коновалова Артема, обучающихся 8 класса Миронова Александра и Фирстову 

Валерию, обучающуюся 11 класса Федоренко Алину. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                              Г.В. Якоб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 1 

к приказу № 143а  от 23.09.2025 

 

№ п.\п Фамилия, имя обучающегося Класс  Количество 

баллов 

Статус 

участника 

1.  Чумарова Регина 8 70 Победитель 

2.  Трифонова Елизавета 9 63 Победитель 

3.  Артеев Ринат 9 63 Победитель  

4.  Миронов Александр 8 61 Призер 

5.  Успанов Азамат 6 60 Победитель 

6.  Муратова Лейла 11 58 Победитель 

7.  Фирстова Валерия 8 55 Призер 

8.  Коновалов Артем 6 53 Призер 

9.  Федоренко Алина 11 50 Призер 

10.  Чумарова Софья 6 47 Участник 

11.  Юрченко Полина 9 45 Участник 

12.  Сафиулина Эвелина 6 44 Участник 

13.  Редькина Александра 6 40 Участник 

14.  Шишкина Ксения 9 37 Участник 

15.  Дегтярев Яромир 6 32 Участник 

16.  Ниязов Станислав 8 28 Участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


